ПРОЕКТ
внесен Председателем Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
В.А.Кудричевым

_________________
(подпись)
«_____»_____________2016

[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Муниципальный Совет
                           Тутаевского муниципального района
                         РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-г
г. Тутаев

принято на заседании
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
___________________

О внесении дополнения  в
решение Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
от 07.04.2016 № 140-г «О назначении
на должность Главы Администрации
Тутаевского муниципального района»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Законом Ярославской области  от 27.06.2007  № 46-з  «О муниципальной службе в  Ярославской области», Уставом  Тутаевского муниципального района Муниципальный  Совет  Тутаевского муниципального района

	РЕШИЛ:

2

1.Внести следующее дополнение  в  решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 07.04.2016 № 140-г «О назначении на должность  Главы Администрации Тутаевского муниципального района»:
1.1.В пункте  1 решения  после слова «контракту» дополнить словами «сроком на два года».
[bookmark: _GoBack]          2.Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега» и на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района.
	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).
	4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 апреля 2016 года.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района                                       В.А.Кудричев

image1.jpeg